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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

Viti Raportues Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 7,800,902 6,052,470

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

4 Materialet e konsumuara -4,958,723 -3,120,235

5 Kosto e punes -2,212,632 -2,380,563

5.1 Paga e personelit -1,896,000 -2,039,900

5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore -316,632 -340,663

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera -178,589 -146,585

8 Totali i shpenzimeve -7,349,944 -5,647,384

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 450,958 405,086

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 102 143

12.1 Investime te tjera financiare afatgjate

12.2 Interesa 256 32

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -154 111

12.4 Te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 102 143

14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

15 Fitimi(humbja) para tatimit 451,060 405,229

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -72,325 -40,523

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 378,736 364,706

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Emertimi


